АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

27 мая 2025 г. № 22

О специальной стоимости образовательных услуг для абитуриентов, поступающих на
очную форму обучения по программам бакалавриата и специалитета в 2025/2026

учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить стоимость образовательных услуг на 2025-2026 учебный год для
абитуриентов, поступающих на очную форму обучения по программам бакалавриата и

специалитета при условии полной оплаты 1 курса 2025/2026 учебного года на
основании количества суммарных баллов ЕГЭ – Приложение 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого проректора

Затевахину А.В.

Ректор  М.В. Сигова

Приложение №1
к Приказу №22 от 27.05.2025 г.

Специальное предложение стоимости обучения действует для абитуриентов,

 поступающих на ОЧНУЮ форму обучения по программам бакалавриата и специалитета
 в 2025–2026 учебном году, при условии полной оплаты первого курса

до 15 августа 2025 г., исходя из суммы набранных баллов ЕГЭ

Направление

Сумма баллов ЕГЭ

180-249 250-280 281  и выше

Процент скидки при условии оплаты за 2025-2026 учебный год до 15 августа 2025 года

40% 50% 90%

Стоимость обучения на 2025-2026 учебный год с учетом скидки

38.03.01 Экономика
38.03.02 Менеджмент

242 400 227 250
166 650

43.03.02 Туризм
43.03.03 Гостиничное дело

200 000 187 500
137 500

09.03.03 Прикладная информатика 252 800 237 000 173 800

38.03.05 Бизнес-информатика 248 000 232 500 170 500

40.03.01 Юриспруденция 240 000 225 000 165 000

38.05.01 Экономическая безопасность  242 400 217 500 159 500